Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: joaojj@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8312

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Moção Nº 303/2023

Requeiro a Mesa desta Augusta Casa Legislativa, que após ouvido o Egrégio Plenário na
forma regimental, digne-se aprovar e encaminhar  a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E
CONGRATULAÇÕES  a KPKK - FEDERAÇÃO PAULISTA DE KARATE KYOKUSHIN -
KWF, pela brilhante participação no campeonato KATA.

J U S T I F I C A T I V A

Venho por meio desta Moção, externar nossos votos de Aplausos e Congratulações a todos
os participantes desta competição, que com muito treinamento, esforço e dedicação conseguiram as
seguintes colocações:

KATA
De 9 a 11 anos Branca e laranja: Vice Campeã Cauane Pinheiro
De 9 a 11 azul e amarela: 3º colocada Manuela Fogaça
De 12 a 14 anos Branca e laranja: Campeã Andressa Rigolon

De 12 a 14 anos faixa laranja:
Campeão: Caio Henrique
Vice-Campeão: Luis Fernando
3º colocado: Mateus Machado

De 12 a 14 verde marron e preta:
Vice campeão: Lucca Berbel

Kata por equipe - Faixa absoluto feminino:
Campeãs: Andresa, Cauane e Manuela

Kata por equipe -  Faixa absoluto masculino até 14 anos:
Vice campeão: Mateus, Luis e Lucca
Masculino acima de 15 anos absoluto campeão: Lucas, Guilherme e Vitor

KUMITE
15 e 16 anos Branca e laranja até 70 kg:
3º colocado: Gustavo Marques

Feminino 15 a 17 anos azul e amarela peso absoluto:
Campeã: Elisa Brandino
Vice-Campeã: Emilly Vieira
Masculino 18 a 35 anos Branca e laranja pesado: Leonardo Vieira
Masculino 15 a 17 anos fx verde marron e preta
Vice-Campeão: Guilherme Batista
Masculino 18 a 35 anos verde, marrom e preta até 75kg
Campeão: Lucas Cavalheiro
Vice-Campeão: Kayky Feitosa D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
: 3

59
2/

20
23

 -
 C

H
A

V
E

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: J
R

61
-D

B
7U

-5
1B

4-
99

81

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: joaojj@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8312

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Desta forma deixamos registrado nos anais desta Casa de Legislativa esta singela

homenagem, que é inegavelmente merecedora dos aplausos e do nosso reconhecimento.

Por esta razão, peço aos Nobres Vereadores a Aprovação da presente Moção de Aplauso e

congratulações.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 23 de Junho de 2023.

Leandro de Camargo Barros

LEANDRO MAGRÃO
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
59

2/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: J

R
61

-D
B

7U
-5

1B
4-

99
81

Câmara Municipal de Tatuí, 23 de junho de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=JR61DB7U51B49981"?chave=JR61DB7U51B49981, ou vá
até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: JR61-DB7U-51B4-9981

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
59

2/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: J

R
61

-D
B

7U
-5

1B
4-

99
81

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=JR61DB7U51B49981
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=JR61DB7U51B49981
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: JR61DB7U51B49981
		2023-06-23T12:20:00-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura